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2020-2021 wkÿve‡l© GKv`k †kªwY‡Z fwZ©i weÁwß t 
1| GB K‡j‡R wbðvqbK…Z  wkÿv_©x‡`i fwZ© I wd Rgvi ZvwiL t 

13/09/2020 ZvwiL †_‡K 15/09/2020ch©šÍ 
(fwZ©i mgq ïaygvÎ wkÿv_x© ¯^v¯’¨wewa †g‡b I gv¯‹ c‡i cÖ‡qvRbxq  
KvMRcÎ, †c-AW©vi/Gm.Avi wb‡q K‡jR K¨v¤úv‡m cÖ‡ek Ki‡e|)             

3| fwZ© wd t  
K) wej¤^ wd Qvovt QvÎ  2,092.00 UvKv  wkÿv weiwZ _vK‡j- 2,192.00 UvKv| 
 
L) wej¤^ wd Qvovt QvÎx  2,052.00 UvKv wkÿv weiwZ _vK‡j- 2,152.00 UvKv| 

wet`ªt  
1| Kzwgjøv kn‡ii †h †Kvb e¨vsK †_‡K Aa¨ÿ, Kzwgjøv miKvwi wmwU K‡jR, Kzwgjøvi 
eivei †c-AW©vi K‡i mKvj 10.00Uv †_‡K ỳcyi 01.00Uv ch©šÍ fwZ© n‡Z cvi‡e|  
2| †KD fwZ© evwZj Ki‡Z PvB‡j wkÿv_©x Zvi wbR `vwq‡Z¡ Kzwgjøv †evW© †_‡K wbðvqb/fwZ© 
evwZj Ki‡Z n‡e |  
3| †cvlvK t QvÎ‡`i Rb¨ mv`v kvU©, Kv‡jv c¨v›U I Kv‡jv my Ges QvÎx‡`i Rb¨ mv`v 
KvwgR/mv`v GcÖb/‡eviKv I mv`v ‡KW&m| 
4| fwZ©i mgq K‡jR †_‡K wbav©wiZ wd w`‡q g‡bvMÖvg Ges Avbymvw½K Z_¨vw` msMÖn Ki‡Z 
n‡e|  
 

fwZ©i mgq †h mKj KvMRcÎ Rgv w`‡Z n‡e t 

 gvK©mx‡Ui g~j Kwc I  d‡UvKwc|  

 cÖksmvc‡Îi g~j Kwc I d‡UvKwc| 

 cvm‡cvU© mvB‡Ri 3 Kwc I  óv¤ú mvB‡Ri 2 Kwc iw½b Qwe| 

  gyw³‡hv×v I Ab¨vb¨ †KvUvi fwZ©”Qz wkÿv_©xiv †KvUv mswkøó  
g~j mb` cÖ`k©b  Ki‡Z n‡e Ges mZ¨vwqZ Kwc Rgv  
w`‡Z n‡e|  

    

           
       07/09/2020 

 (cÖ‡dmi dwi` Avng` f~uBqv-3687) 
Aa¨ÿ 

Kzwgjøv miKvwi wmwU K‡jR, Kzwgjøv 

Òwkÿv wb‡q Moe †`k, 
‡kL nvwmbvi evsjv‡`kÓ 
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2020-2021 wkÿve‡l© GKv`k †kªwY‡Z fwZ©i wdt  

wnmv‡ei LvZ 
µwgK bs WeeiY UvKv UvKv 
01| miKvwi LvZ K| †eZb (`yB gvm) 

L| fwZ© wd I Awaf~³ wd (20+20) 
40/- 
40/- 

80/- 

02| †emiKvwi K| Af¨šÍixY cixÿv wd (GKv`k  Aa©evwl©K, evwl©K ) 

L| ag© I mgvRKj¨vY (wgjv` I c~Rv) wd 
M| `wi`ª Znwej wd 
N| wPwKrmv wd 
O| mvwnZ¨ I ms¯‹…wZ wd 
P| g¨vMvwRb wd 
Q| ewntµxov wd 
R| Af¨šÍixY µxov I Kgbiæg wd 
S| †ivfvi ¯‹vDU wd 
T| we.Gb.wm.wm wd 
U| Dbœqb Znwej wd 
V|  wbivcËv /•bk cÖnix/AZ¨vek¨Kxq Kg©Pvix wd 
W| cwiPqcÎ  
X| jvB‡eªix wd 
Y| j¨ve‡iUwi wd 
Z| e¨e ’̄vcbv wd 
_| AvBwmwU wd I I‡qemvBU wd (20+70) 
`| weÁvb K¬ve = 20/= Ges †iWwµ‡m›U wd 12/= 
a| wewea 
b| gmwR` 
c| †PK Kv‡jKkb wd 

560/-  
30/- 
20/- 
20/- 
50/- 
30/- 
50/- 
40/- 
25/- 
40/- 

200/- 
500/- 
30/- 
25/- 
50/- 
50/- 
90/- 
32/- 

100/- 
  50/- 

20/- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

‡gvU 2,012/- 

me©‡gvU (`yB nvRvi weivbeŸB UvKv gvÎ)   QvÎ  2,092/- 

me©‡gvU (`yB nvRvi evqvbœ UvKv gvÎ)   QvÎx  2,052/- 
 
AwbqwgZ wkÿv_©x‡`i Rb¨ †ev‡W©i wkÿv weiwZ wd 100/- AwZwi³ Rgv w`‡Z n‡e|  
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(cÖ‡dmi dwi` Avng` f~uBqv-3687) 

Aa¨ÿ 
Kywgjøv miKvwi wmwU K‡jR 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Òwkÿv wb‡q Moe †`k, 
‡kL nvwmbvi evsjv‡`kÓ 


